
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 07.08.2015 № 182     

        с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области  
 

 

Об итогах проведения аукциона  

на право заключения договора  

на установку  и эксплуатацию  

рекламной конструкции на земельном  

участке, расположенном по адресу:  

Смоленская область, Ершичский  

район, с. Ершичи, ул. Ленина  

 
 

   На основании решения единой комиссии муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области по проведению аукциона на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 

государственная собственность на который не разграничена, площадью                                

18 (Восемнадцать) метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0120205:59,  

расположенном по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,               

ул. Ленина (протокол  решения от 06.08.2015г №1), в соответствии с постановлением  

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области от 16.06.2015г №144 «О проведении аукциона на право заключения договора 

на установку  и эксплуатацию рекламной конструкции»,  руководствуясь Земельным 

кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, Гражданским кодексом 

Российской Федерации от 30.11.1994г №51-ФЗ,  статьей 19 Федерального закона от 

13.03.2006г №38-ФЗ «О рекламе», Административным регламентом Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области по 

предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку 

рекламных конструкций на территории муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области», утвержденным постановлением  Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 

27.04.2012г №144,  статьей 41 Устава муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области, материалами межевания и кадастровым паспортом 

земельного участка от 03.06.2015г №6700/301/2015-156964,  Администрация 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области                              



п о с т а н о в л я е т:       
 

     1.  Заключить с Романовой Татьяной Ивановной, зарегистрированной по адресу: 

Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Ленина, д. 44А, кв. 4, 

признанной победителем аукциона, состоявшегося 06.08.2015г, на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 

государственная собственность на который не разграничена, площадью                                   

18 (Восемнадцать) метров квадратных с кадастровым номером 67:09:0120205:59, 

расположенном по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,                      

ул. Ленина, категория  земель - земли населенных пунктов, разрешенное 

использование - для установки и эксплуатации рекламной конструкции, в течение 15 

календарных дней после проведения аукциона договор на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на вышепоименованном земельном участке сроком на 5 

(Пять) лет.  

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области С.Д.Сидоренко.  

      

 

Глава Администрации 

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                        В.В.Евтихов 
 

 

 


